
Genopslag: Hasle Skoles SFO søger pr. 1/8 2026 en
uddannet pædagog til verdens bedste specialklasse.

Sådan ser vores hverdag ud:
Børnegruppen i klassen er kendetegnet ved at have ADHD og Autisme diagnoser.
Vi arbejder med børnene ud fra en anerkendende, struktureret og forudsigelig tilgang, men med
masser af fleksibilitet. Vi følger en fast ugeplan, som skaber forudsigelighed og tryghed for
børnene, men vi tilpasser samtidig dagen efter børnenes dagsform og behov. Basen er
klasselokalet, der fungerer som vores mindre og trygge SFO-miljø, men vi deltager også i
aktiviteter i den ‘store SFO’ såsom kreative værksteder, svømning, boldspil og fælles
arrangementer. Derudover prioriterer vi at komme på ture cirka én gang om ugen.
Sådan ser vores drømmekollega ud: Kan igangsætte meningsfulde aktiviteter og skabe
deltagelsesmuligheder for alle børn. Det er vigtigt, at du kan være rolig, rummelig og tydelig i din
tilgang samt arbejde støttende, guidende og grænsesættende med respekt for det enkelte barn.
Samtidig værdsætter vi en humoristisk og varm omgangstone, hvor relationer, tryghed og trivsel er i
centrum.
Vi er en lille enhed, hvor tæt samarbejde og fælles ansvar er en vigtig del af hverdagen. Derfor
søger vi en medarbejder, der trives med at arbejde fleksibelt og naturligt byder ind dér, hvor der er
behov. Vi hjælper hinanden på tværs af opgaver og vægter et stærkt fællesskab højt - både blandt
børn og voksne. 
Du vil både i undervisningstiden og i SFO være tilknyttet specialklasserne. 
Specifikt er stillingen tilknyttet kommende 3. F klasse i et antal lektioner i undervisningstiden. I
SFO-tiden arbejdes der både klassevis og i fællesskab.
Vi tilbyder dig en udviklingsorienteret SFO/skole, med en blandet børnegruppe – både sprogligt,
socialt og kulturelt. I kommende skoleår er der i SFO’en indmeldt ca. 330 børn og 22 fastansatte
samt studerende.

Derfor skal du vælge os:
Vi arbejder for en profil, hvor tryghed og kammeratskab sættes i centrum for at skabe de bedste
forudsætninger for det, der er SFO’ens og undervisningens vigtigste opgaver - gode muligheder for
personlig udvikling og høj grad af faglig læring. Der er mange fagligheder, og der er mange veje til
læring og udvikling. Vi bruger gerne flest mulige af disse veje. 

Hasle Skole er en attraktiv arbejdsplads med et godt miljø og høj social kapital. Forældregruppen
bakker op om skolen, og samarbejdet er præget af tillid, respekt og gensidige forventninger. Vores
mål er at børn på Hasle skole skal møde voksne, der er engagerede, tydelige og lyttende. Vi
vægter og har fokus på at skabe professionelle og givende fællesskaber blandt både børn og
voksne. 

Vi ønsker lærings- og udviklingsmiljøer, der er præget af respekt og tillidsfulde omgangsformer, så
børnene kan få plads og ro til at udvikle sig til hele mennesker.
I vores daglige pædagogiske arbejde er nøgleordene ansvar, respekt, tryghed og nærvær.
I kommende skoleår vil den samlede skole arbejde med Bredere børnefællesskaber med
deltagelsesmuligheder for alle, som et overordnet tema.
Vi har gode idrætsfaciliteter med både gymnastiksal, sportshal og svømmehal. Hos os lægger vi
stor vægt på fysiske aktiviteter, udeliv og det kreative.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuldtid (OBS alle pædagogiske stillinger på dagtilbudsområdet skal slås op som
fuldtidsstillinger (slettes inden publicering)

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Søren Marcussen på
telefon+4541873239.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  21-06-2026 12:00
 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt sidst i uge 26.

  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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